
Prefeitura Municipal de Vargem Alta

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000024/2020 - 23/06/2020 - Processo Nº 001080/2020

Responsável SAMELA NASCIMENTO GOMES

Data 23/06/2020

Tipo ATA REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000024/2020

ATA DE REABERTURA

Às 13:00 hs do dia 23 de junho de 2020 na sala de reunião da Comissão Municipal 
de Licitação, localizada na Rua Zildio Moschen, 22 - Centro Vargem Alta - ES, Cep: 29.295-000, 
reuniu-se a Equipe de Pregão composta dos servidores  SÂMELA NASCIMENTO GOMES -
Pregoeira e Equipe de apoio: RODRIDO ZANEZI, LEONICE  BARBARA FAVERO E FÁBIO FERREIRA 
SANT'ANNA, para abertura e julgamento do Pregão Presencial nº 000024/2020, conforme dispõe 
a Lei nº 10.520/02, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE BIODIGESTOR EM POLIETILENO DE 1.300 
LITROS, para atender as unidades básicas de Vila Esperança e Pedra Branca do Municipio de 
Vargem Alta/ES, por intermédio da Secretaria de Saúde, conforme especificações constantes do 
referido Pregão e anexos. Publicado ato convocatório no Diário Oficial do Estado e afixado no 
quadro de avisos da Prefeitura, local de acesso ao público, nenhuma empresa apresentou 
proposta. Desta forma, a Pregoeira decide por declarar a presente licitação DESERTA. Nada mais 
a registrar, lavrou-se esta ata, que segue assinada por todos os presentes.

                                         Vargem Alta/ES, 23 de junho de 2020

Sâmela Nascimento Gomes: _________________________

Rodrigo Zanezi: ___________________________

Leonice Bárbara Fávero: ___________________________

Fabio Ferreira Sant'Anna:____________________________

1 / 1


